
4
,5

5
0 6

1

9
0

4
5

3
0

1
3

135

185

110

Ø 5,2

4
5

1
3

185

110

Ø 5,2

Constanta
185 x 90 x 61 cm
objem: 190 l

Oválná vana  v moderním soft-line designu.

Měkké křivky jsou zárukou pohody, uvolnění a pro-
žitku z koupele. Elegantní chromové příslušenství 
zdůrazňuje jedinečnost vany.

Svým vzhledem dává koupelně nezaměnitelnou 
atmosféru. Je možné ji velmi jednoduchým a origi-
nálním způsobem instalovat na požadované místo. 
V případě nutnosti je možné stejným způsobem 
vanu odstranit.

Toto technické pojetí nabízí celou řadu zajímavých 
možností při řešení designu vaší koupelny.

47.590,- Kč
VVO1001K

39.150,- Kč
VVO1001

Bílá se zábradlím bez zábradlí

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

66 oválné vany IDEAL LINE



Konstrukční řešení vany Constanta dává kou-
pelnám nezaměnitelnou atmosféru. Technické 
pojetí nabízí celou řadu zajímavých možností 
při návrhu designu koupelny.

Do vany není možné instalovat žádné masážní sys-
témy.

Lze zakoupit také pouze její horní díl (vana MALAGA) 
- více na str. 68. 

stojánková baterie se sprchou
Vana CONSTANTA se dodává složená. Součástí dodávky je 
chromové zábradlí*, přeodpadový komplet s fl exibilní hadicí, 
samonosné nohy a úchytné prvky k aretaci vany.

K vaně doporučujeme samostatně stojící stojánkovou baterii, jejíž 
součástí je i sprcha - více informací na www.sapho.cz. Získáte 
tak skvělý komplet, který dodá vaší koupelně jedinečnost.

* vanu CONSTANTA je možno 
zakoupit bez zábradlí, balení v tako-
vém případě zábradlí neobsahuje.

Důležité: Odpad v podlaze není v ose 
s odpadem umístěným na vaně!! (více 
v montážním návodu k výrobku).

jedinečná konstrukce - jednoduchá instalace

67

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

oválné vany IDEAL LINE


